
1  czerwca  –  najlepsze
życzenia  w  Międzynarodowym
Dniu Dziecka
31 maja 2024 r.

W Międzynarodowym Dniu Dziecka szczególną uwagę kierujemy na
sprawy ważne dla najmłodszych.

Dziecko  i  dzieciństwo  są  darem,  który  powinien  być
pielęgnowany  i  otaczany  troską.

To właśnie Najmłodsi pokazują nam życie w jego najprostszej,
najczystszej,  a  jednocześnie  najpiękniejszej  formie,
przypominając o tym jak niezwykła i zachwycająca może być
każda chwila.

W dniu Święta Dzieci życzymy im świata na który zasługują –
pełnego  możliwości,  w  którym  mogą  spokojnie  i  bezpiecznie
dorastać, bawić się, doświadczać, tworzyć, a także przeżywać
wiele radości i przygód każdego dnia.

Dla wszystkich z okazji Dnia Dziecka – życzenia uśmiechu i
mnóstwa beztroskich chwil!

Odbył  się  Limanowski  Głos
Profilaktyki 2024
29 maja 2024 r.

28  maja  odbył  się  Limanowski  Głos  Profilaktyki.  Event
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skierowany  do  młodzieży  szkół  ponadpodstawowych  nawiązujący
tematyką  do  programu  edukacyjnego  „ARS,  czyli  jak  dbać  o
miłość?”  realizowanego  właśnie  w  tej  grupie  uczniów.  Ideą
wydarzenia jest kreowanie wzorców bezpiecznego życia, wolnego
od  uzależnień.  Organizatorami  byli:  Powiatowa  Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna w Limanowej oraz Powiat Limanowski.
Współorganizatorami  Limanowski  Dom  Kultury  i  Stowarzyszenie
Kierunek  Przyszłość.  W  wydarzeniu  wzięli  udział  uczniowie,
nauczyciele,  osoby  reprezentujący  instytucje  m.in.:  Prezes
Stowarzyszenia Kierunek Przyszłość Karolina Zapała, Dyrektor
PCPR  Monika  Nawalaniec  oraz  Danuta  Król  Kierownik  Sekcji
Epidemiologii  PSSE  w  Limanowej.  Wydarzenie  to  objęte  było
honorowym patronatem Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi.

Pierwszym punktem programu był happening młodzieży szkolnej w
tematyce zapobiegania uzależnieniom oraz promujący zdrowy tryb
życia.  Następnie  odbyły  się  prelekcje  zaproszonych  gości
Bogdana Świerczka z wykładem „Gotowi by walczyć o siebie?”
oraz  Małgorzaty  Korolczuk  „FAS  ma  swój  czas  –  skutki
spożywania  alkoholu  w  czasie  ciąży”.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/05/DSC_0117.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/05/DSC_0123.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/05/DSC_0140.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/05/DSC_0156.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/05/DSC_0177.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/05/DSC_0190.jpg


Na uczestników czekały stoiska tematyczne zorganizowane przez
naszych partnerów:
Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Nowym Sączu – Filia w
Limanowej,
Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej,
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej,
Komenda Powiatowa Policji w Limanowej,
Państwowa Straż Pożarna w Limanowej,
114 Batalion Lekkiej Piechoty Wojsk Ochrony Terytorialnej w
Limanowej.
Dziękujemy  wszystkim  zaangażowanym  za  współpracę  oraz
młodzieży za uczestnictwo. Mamy nadzieję, że wyniesione ze
spotkania informacje wpłyną pozytywnie na podejmowane przez
Was wybory.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/05/DSC_0028.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/05/DSC_0033.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/05/DSC_0041.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/05/DSC_0046.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/05/DSC_0048.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/05/DSC_0051.jpg


 

Dzień  Rodzicielstwa
Zastępczego 2024
29 maja 2024 r.

Jedną z podstawowych rzeczy, których potrzebuje dziecko, aby
dobrze  się  rozwijać  i  spokojnie  dorastać  jest  kochająca
rodzina.  Ona  daje  siłę  by  pokonywać  przeszkody  i  pomaga
osiągnąć szczęście – być w pełni sobą.

30 maja corocznie obchodzony jest w Polsce Dzień Rodzicielstwa
Zastępczego.

Dziękujemy  wszystkim,  którzy  otworzyli  swoje  serca  dla
najmłodszych w trudnej sytuacji i stworzyli dla nich prawdziwy
dom. W rodzinach zastępczych wiele dzieci odnalazło miłość,
bezpieczeństwo  i  spokój  których  wcześniej  brakowało  w  ich
życiu, a na które zasługuje każde dziecko.

Z  najwyższym  uznaniem  wyrażamy  wdzięczność  dla  wszystkich,
którzy  świadomie  podjęli  się  tego  pięknego,  ale  też
odpowiedzialnego  zadania,  tworząc  rodzinę  zastępczą.

Z  okazji  dzisiejszego  święta  życzymy,  aby  każdy  wspólnie
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spędzony dzień przynosił radość, spełnienie i szczęście, a
wychowawczy  trud  wynagradzały  –  bezwarunkowa  miłość  i
beztroski dziecięcy uśmiech, będący najpiękniejszą motywacją.

Wszystkich  zainteresowanych  ideą  rodzicielstwa  zastępczego
zapraszamy do zapoznania się z artykułem dostępnym TUTAJ

 

źr.:https://fundacjawielkieserce.org/

 

 

Podpisano umowę na rozbudowę
siedziby starostwa
29 maja 2024 r.

W dniu 29 maja br. podpisana została umowa na budowę obiektu
administracyjno – usługowego przy ulicy Józefa Marka 9, który
będzie wchodził w skład siedziby Starostwa Powiatowego. Jako
wykonawca zadania wybrana została Firma Usługowa „EKO-REM-BUD”
Jan Cabak z Łabowej.

Przedsięwzięcie  realizowane  będzie  w  formule  zaprojektuj  i
wybuduj. Okres realizacji zadania to: 2024 r. – 2026 r.

 

Przedmiot umowy obejmuje opracowanie kompletnej dokumentacji
projektowej  wraz  z  niezbędnymi  pozwoleniami,  a  następnie
roboty budowlane w zakresie:
– prace rozbiórkowe, w tym rozbiórkę instalacji kanalizacji
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sanitarnej i instalacji teletechnicznej,
–  wykonanie  przyłączy,  w  tym  wodociągowych,  kanalizacji
sanitarnej, deszczowej, gazowej, telekomunikacyjne, itp.,
– budowę budynku administracyjno – usługowego,
– wykonanie niezbędnych instalacji i urządzeń,
– zagospodarowanie terenu,
– wyposażenie.

 

29  maja  –  Dzień  Działacza
Kultury
29 maja 2024 r.

Dzisiaj  swoje  święto  mają  osoby  pracujące  w  jednostkach
kultury, a także animatorzy i działacze, którzy troszcząc się
o materialne i niematerialne dziedzictwo kulturowe, dbają, aby
nasze wspólnoty lokalne tętniły życiem, stawały się bardziej 
otwarte, a oferta kulturalna –  różnorodna i łatwiej dostępna
dla szerokiej grupy odbiorców.

Z  okazji  dzisiejszego  święta  składamy  serdeczne  życzenia
wszystkim  osobom,  które  udostępniają  różne  obszary  sztuki
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włączając najbliższą społeczność w żywy obieg kultury.

Pracownikom  bibliotek,  muzeów,  kin,  teatrów,  ośrodków  oraz
instytucji  kulturalnych,  artystom  i  działaczom  przekazujemy
najserdeczniejsze  podziękowania  oraz  życzymy  sukcesów  i
pozytywnych doświadczeń w pracy zawodowej, mnóstwo pasji i
energii tworzącej dobrą atmosferę dla rozwoju oraz realizacji
cennych inicjatyw związanych z obszarem kultury i sztuki.

 

 

MCK  Sokół  ogłosiło  I  część
kwalifikacji  do  finału  46.
Małopolskiego  Festiwalu
Orkiestr Dętych ECHO TROMBITY
w Nowym Sączu
27 maja 2024 r.

Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu ogłosiło listę
11  orkiestr  dętych  i  2  big-bandów,  które  zostały
zakwalifikowane do finału 46. Małopolskiego Festiwalu Orkiestr
Dętych  ECHO  TROMBITY  w  Nowym  Sączu.   W  gronie
zakwalifikowanych  do  finałowego  konkursu  znalazły  się  trzy
orkiestry z terenu Powiatu Limanowskiego: Orkiestra Dęta „Echo
Gór”  z  Kasinki  Małej,  Orkiestra  Dęta  Mszana  Górna  oraz
Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej w Mszanie Dolnej.

W ramach eliminacji powiatowych przeprowadzonych w czterech
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miejscowościach, tj. w Ryglicach (5 maja), Łososinie Dolnej
(19 maja), Limanowej oraz Nowym Targu (26 maja) przed komisją
kwalifikacyjną  do  finału  Festiwalu  zaprezentowały  się
orkiestry dęte oraz big-bandy z siedmiu powiatów województwa
małopolskiego.

Spośród 35 orkiestr i big-bandów komisja wybrała 13 zespołów,
którym  przyznano  kwalifikację  do  finału  46.  Małopolskiego
Festiwalu  Orkiestr  Dętych  ECHO  TROMBITY,  w  dniach  21-23
czerwca 2024 roku w Miasteczku Galicyjskim w Nowym Sączu.

Lista nominowanych zespołów (w kolejności alfabetycznej):

Big Band Łososina Dolna
Big Band PSM I i II st. Im. Fryderyka Chopina w Nowym
Targu
Orkiestra Dęta „Echo Gór” z Kasinki Małej
Orkiestra Dęta Łapsze Niżne
Orkiestra Dęta Mszana Górna
Orkiestra  Dęta  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Mszanie
Dolnej
Orkiestra Dęta OSP Ochotnica Dolna
Orkiestra Dęta OSP w Czarnym Dunajcu
Orkiestra Dęta OSP z Piwnicznej Zdroju
Orkiestra Dęta z Mystkowa
Orkiestra Dęta Zator
Orkiestra OSP w Siemiechowie
Strażacka Orkiestra Dęta Filipowice

Lista rezerwowa (w kolejności alfabetycznej):

Iwkowska Orkiestra Dęta
Orkiestra  Dęta  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Lipnicy
Małej
Orkiestra Dęta OSP Mogilno
Orkiestra Dęta OSP Rożnów
Parafialna Orkiestra Dęta z Siedlisk
Parafialno-Gminna Orkiestra Dęta Łososina Dolna



Serdecznie  gratulujemy  i  życzymy  sukcesów  orkiestrom
reprezentującym  Powiat  Limanowski!

UWAGA!  Kartę  zgłoszenia  (do  pobrania  poniżej),  finaliści
zobowiązani  są  przesłać  na  adres:  m.haza@mcksokol.pl  w
nieprzekraczalnym terminie do dnia 13 czerwca br.

Kolejne eliminacje odbędą się już wkrótce w:

Wieliczce – 2 czerwca br.,
Wysokiej – 9 czerwca br.,
Nowym Wiśniczu – 9 czerwca br.,

i  będą  one  drugą  częścią  kwalifikacji  do  finału  46.  ECHO
TROMBITY, która zostanie ogłoszona 10 czerwca br.

Lista zakwalifikowanych do Finału

Regulamin

Karta zgłoszenia

Karta zgłoszenia

 

źr.: MCK Sokół

Przysięga  żołnierzy  11  MBOT
odbyła się w Limanowej
27 maja 2024r.

W tym roku mija 6 lat od utworzenia 11 Małopolskiej Brygady
Obrony  Terytorialnej.  W  sobotę  25  maja  br.  na  rynku  w
Limanowej odbyły się obchody Święta 11 MBOT, połączone ze
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złożeniem  przysięgi  przez  nowych  żołnierzy.  Uroczystość
uświetnił  swoją  obecnością  Wicepremier  i  Minister  Obrony
Narodowej Władysław Kosiniak – Kamysz. W wydarzeniu wzięli
również udział dowódcy jednostek wojskowych, przedstawiciele
Sztabu  Generalnego  Wojska  Polskiego  oraz  wielu  służb  i
instytucji,  parlamentarzyści  i  przedstawiciele  władz
samorządowych,  w  tym  Powiatu  Limanowskiego:  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Wicestarosta  Limanowski  Ewa
Filipiak,  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Józef
Pietrzak, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego Beata
Krzyściak  oraz  Członkowie  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego
Wojciech Włodarczyk, Józef Jaworski i Czesław Kawalec.

Obchody „Święta 11 MBOT rozpoczęły się o godz. 11:00 od pokazu
musztry  wojskowej.  Przedstawiciele  Zespołu  Regionalnego
„Limanowianie” odegrali hejnał Miasta Limanowa, oddano również
salut armatni, a po wciągnięciu flagi na maszt i odegraniu
hymnu państwowego, nowi żołnierze Wojsk Obrony Terytorialnej
złożyli  uroczystą  przysięgę  na  sztandar  wraz  z
błogosławieństwem  od  kapelanów  wojskowych.  Okolicznościowe
wystąpienie wygłosili Dowódca 11 Małopolskiej Brygady Obrony
Terytorialnej  płk  Marcin  Siudziński  oraz  Wicepremier  i
Minister Obrony Narodowej Władysław Kosiniak-Kamysz.
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Rocznica  istnienia  11  Małopolskiej  Brygady  Obrony
Terytorialnej była okazją do wręczenia odznaczeń. Był to także
ważny moment przede wszystkim dla żołnierzy i ich rodzin,
którym  gratulacje  złożył  Wicepremier  i  Minister  Obrony
Narodowej Władysław Kosiniak – Kamysz.

Uroczystość zakończyła defilada poddziałów w akompaniamencie
orkiestry  wojskowej  11  MBOT.  Uczestnicy  wydarzenia  mogli
skorzystać z wielu atrakcji m.in.: zapoznać się z żołnierskim
ekwipunkiem,  sprzętem  wojskowym,  wziąć  udział  w  wojskowych
grach strategicznych oraz odwiedzić specjalny „Wawel Truck”.
Można było również skosztować regionalnych potraw i wypieków
przygotowanych przez koła gospodyń: KGW Męcina, KGW Stara Wieś
I i KGW Lipowe, a także  spróbować wojskowej grochówki i
bigosu.
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Za  nami  XXII  Przegląd
Orkiestr Dętych
27 maja 2024 r.

W  niedzielę  26  maja  odbył  się   XXII  Powiatowy  Przegląd
Orkiestr Dętych. Po raz kolejny na scenie w parku Miejskim w
Limanowej  wystąpiły  najlepsze  orkiestry  z  terenu  Powiatu
Limanowskiego,  rywalizujące  o  kwalifikację  do  etapu
wojewódzkiego 46. Małopolskiego Festiwalu Orkiestr Dętych ECHO
Trombity. Oprócz rodzimych zespołów wystąpiły także gościnnie
orkiestry z Filipowic (powiat tarnowski) oraz Zatora ( powiat
oświęcimski).  Nie  zabrakło  również  wydarzeń  i  atrakcji
towarzyszących,  wśród  nich  stoiska  regionalnych  twórców  i
rzemieślników,  występy  dziecięco  –  młodzieżowych  grup
tanecznych  oraz  finałowy  koncert  Kapeli  ROY.  Partnerami  w
realizacji  wydarzenia  byli:  Miasta  Limanowa,  Małopolskiego
Centrum Kultury „Sokół” w Nowym Sączu oraz Muzeum Regionalnego
Ziemi  Limanowskiej.  Patronat  medialny  nad  przeglądem
sprawowały  telewizja  internetowa  TV28,  limanowski  portal
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informacyjny limanowa.in oraz radio RDN Nowy Sącz.

W niedzielnym wydarzeniu uczestniczyli mieszkańcy powiatu oraz
liczni  goście,  a  wśród  nich  Poseł  na  Sejm  RP  Urszula
Nowogórska,  przedstawiciele  samorządów  lokalnych:  Burmistrz
Miasta Limanowa Jolanta Juszkiewicz, Wójt Gminy Limanowa Jan
Skrzekut,  Wójt  Gminy  Łukowica  Bogdan  Łuczkowski.  Powiat
Limanowski  reprezentowali:  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga,  Wicestarosta  Limanowski  Ewa  Filipiak,  Przewodniczący
Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak, Wiceprzewodnicząca
Powiatu Limanowskiego Beata Krzyściak oraz Członkowie Zarządu
Powiatu Józef Jaworski i Wojciech Włodarczyk.

Orkiestry oraz wszystkich uczestników i gości powitał, wraz z
przedstawicielami  władz  parlamentarnych  i  samorządowych
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  życząc,  zwłaszcza
orkiestrom  biorącym  udział  w  rywalizacji  konkursowej
pomyślnych występów na limanowskiej scenie i udanych wrażeń
dla wszystkich uczestników.

Po  wysłuchaniu  niezwykle  dopracowanych  wykonań  komisja
przeglądu w składzie: Waldemar Groń, Leszek Mordarski, Stefan
Żuk  oraz  Małgorzata  Haza  zadecydowali  o  przyznaniu
następujących  nagród  i  wyróżnień:

Grand Prix (1800 zł) dla Orkiestry Dętej w Mszanie Górnej

Kategoria orkiestr OSP:
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I Miejsce: Orkiestra dęta OSP w Mszanie Dolnej (1 500 zł)

II miejsce: Orkiestra Dęta „Echo Gór” z Kasinki Małej (1200
zł)

III miejsce: Gminna Orkiestra Violin  Słopnice (800 zł)

Wyróżnienia otrzymały:

Orkiestra Dęta OSP w Dobrej oraz Orkiestra Dęta przy OSP w
Męcinie ( po 600 zł

Kategoria orkiestr działających przy przy Ośrodkach Kultury i
Stowarzyszeniach  Społeczno  –  Kulturalnych,  Orkiestry
Parafialne:

III miejsce: Parafialna Orkiestra Dęta w Laskowej (nagroda:
800 zł)

Wyróżnienia (600 zł) otrzymał: Parafialna Orkiestra Dęta z
Jaworznej i Orkiestra Dęta „Echo Gminy Łukowica”.

W  ramach  eliminacji  do  finału  46.  Małopolskiego  Festiwalu
Orkiestr  Dętych  ECHO  Trombity  wystąpiły  również:  Orkiestra
Dęta Filipowice oraz orkiestra Dęta Zator.

Kwalifikacje do finału 46. Małopolskiego Festiwalu Orkiestr
Dętych ECHO Trombity zostaną ogłoszone 27 maja na stronie
internetowej www.mcksokol.pl
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Gratulujemy  orkiestrom  osiągnięć  oraz  zachwycających
muzycznych  prezentacji.  Wszystkie  koncerty  wywarły  wielkie
wrażenie wśród widowni i na pewno na długo pozostaną w pamięci
słuchaczy.

Muzyczna rywalizacja orkiestr była głównym, ale nie jedynym
elementem  niedzielnego  wydarzenia  w  Limanowej.  Uczestnicy
tegorocznego  Powiatowego  Przeglądu  Orkiestr  Dętych  mogli
bowiem podziwiać występy pięciu tanecznych grup pod kierunkiem
Pani  Ełły  Witeckiej,  a  w  finale  uczestniczyć  w  koncercie
Kapeli Roy. Zarówno imponujące układy taneczne takie, jak i
pełen radości i zabawy koncert kapeli z Tymbarku zaangażowały
do zabawy, wywołując mnóstwo entuzjazmu i pozytywnych reakcji
wśród publiczności.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/05/DSC_9239.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/05/DSC_9365.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/05/DSC_9405.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/05/DSC_9428.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/05/DSC_9487.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/05/DSC_9548.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/05/DSC_9628.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/05/DSC_9686-e1716842274639.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/05/DSC_9708.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/05/DSC_9722.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/05/DSC_9737.jpg


Warto podkreślić ze w tym dniu towarzyszyli nam regionalni
twórcy i rzemieślnicy, których wyroby można było nabyć na
stoiskach:
Tadeusz Leśniak – miody i wyroby pszczele
Cystersi ze Szczyrzyca – przysmaki regionalne
Piotr Banach – wyroby z drewna
Pracownia Ceramiki Magdalena Ibek – ceramika
Mirosław Twaróg – Garncarstwo Mirona
Anna Dudek – wyroby szydełkowe, breloki, kartki
Marek Wojtas „Pasieka Pszczółka” – miody i wyroby pszczele.
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Swoje  stoisko  promocyjne  miał  Również  Powiat  Limanowski.
Dodatkowo wydarzenie było okazją, aby oddać głos w trwającej 
VII edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego.
Do dyspozycji był również dmuchany zamek dla najmłodszych, a
także stoisko gastronomiczne.

Dziękujemy wszystkim obecnym na XXII Powiatowym Przeglądzie
Orkiestr  dętych  za  stworzenie  wspaniałej  atmosferę  tego
muzycznego święta!

Fotogaleria z wydarzenia dostępna jest TUTAJ

Podczas II sesja Rady Powiatu
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VII  powołano  skład  stałych
komisji
27 maja 2024 r.

24  maja  br.  podczas  II  sesji  Rady  Powiatu  Limanowskiego
powołanych zostało 12 stałych komisji. Radni wybrali również
ich skład osobowy.

Skład poszczególnych komisji ustalony został następująco:

1. Komisja Rewizyjna Rady Powiatu
przewodniczący – Król Leszek
wiceprzewodniczący – Woźniak Rafał
sekretarz – Cichańska Jadwiga
członek komisji – Przybytek Krzysztof
członek komisji – Zelek Izabela

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu
przewodniczący – Górszczyk Adam
wiceprzewodniczący – Dziedzina Marcin
członek komisji – Cichańska Jadwiga
członek komisji – Bukowiec Kazimierz
członek komisji – Figura Szczepan

3. Komisja Budżetowa Rady Powiatu
przewodniczący – Gocal Halina
Więcek Jan
Włodarczyk Wojciech
Jaworski Józef
Filipiak Ewa

4. Komisja Zdrowia Rady Powiatu
przewodniczący – Gocal Grażyna
Krzyściak Beata
Zelek Izabela
Pietrzak Józef
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Uryga Mieczysław

5. Komisja ds. Pomocy Społecznej Rady Powiatu
przewodniczący – Kania Helena
Zięba Agata
Puchała Jan
Pietrzak Józef
Gocal Grażyna

6. Komisja ds. Problemów Bezrobocia Rady Powiatu
przewodniczący – Puchała Jan
Włodarczyk Wojciech
Więcek Jan
Król Leszek
Dziedzina Marcin

7. Komisja ds. Rozwoju i Inicjatyw Gospodarczych Rady Powiatu
przewodniczący – Koza Janusz
Filipiak Ewa
Kawalec Czesław
Matras Marcin
Włodarczyk Wojciech

8. Komisja Edukacji Rady Powiatu
przewodniczący – Przybytek Krzysztof
Uryga Mieczysław
Wójcik Grzegorz
Kawalec Czesław
Kania Helena

9. Komisja Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu
przewodniczący – Zelek Izabela
Pietrzak Józef
Uryga Mieczysław
Zięba Agata
Krzyściak Beata

10. Komisja Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu
przewodniczący – Cichańska Jadwiga



Jaworski Józef
Bukowiec Kazimierz
Górszczyk Adam
Gocal Halina

11. Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu
przewodniczący – Bukowiec Kazimierz
Woźniak Rafał
Przybytek Krzysztof
Król Leszek
Figura Szczepan

12. Komisja ds. Infrastruktury Rady Powiatu
przewodniczący – Figura Szczepan
wiceprzewodniczący – Wójcik Grzegorz
członek komisji – Koza Janusz
członek komisji – Czesław Kawalec
członek komisji – Jaworki Józef
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Ogłoszenie o przetargu
27 maja 2024 r.

Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  II  przetarg  ustny
nieograniczony  na  sprzedaż  zbędnego  majątku  ruchomego  –
zbiornika na azot.

Przedmiotem  przetargu  jest:  Sprzedaż  będącego  własnością
Powiatu Limanowskiego zbiornika na azot znajdującego się na
terenie nieruchomości – dz. ewid. 111/11 położonej w Porębie
Wielkiej, w gminie Niedźwiedź w powiecie limanowskim.

Opis przedmiotu sprzedaży:
Zbiornik na azot
Wytwórca: VRV S.P.A.
Rodzaj: Stały zbiornik ciśnieniowy
Typ: MAN 3300L
Rok budowy: 2017
Nr fabryczny: 15S3675
Nr ewidencyjny: N2312014259
Lokalizacja: Poręba Wielka
Pojemność: 3,3 m3

Stan techniczny: dobry

Cena wywoławcza:
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40 000 zł netto – plus należny podatek z VAT.

Wadium:
6 000 zł
Postąpienie:  1  000  zł,  o  wysokości  postąpienia  decydują
uczestnicy przetargu. Nabywca zbiornika zobowiązany będzie do
wpłacenia ceny wylicytowanej, pomniejszonej o wpłacone wadium
nie później niż 3 dni przed zawarciem umowy kupna – sprzedaży
przenoszącej własność. Projekt umowy kupna -sprzedaży stanowi
załącznik nr 2 do ogłoszenia.

Czas, miejsce i warunki przetargu:

TERMIN przetargu ustala się na dzień 5 czerwca 2024 r. o
godzinie 1000 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. J. Marka 9 (budynek „B” – II piętro, pokój 204)

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium na
konto Starostwa Powiatowego w Limanowej: Bank Spółdzielczy w
Limanowej
Nr rachunku: 57 8804 0000 0000 0012 2353 0013
Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 31 maja 2024 r.
do godz. 23:59

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.  Jeżeli  uczestnik  jest  reprezentowany  przez
pełnomocnika,  konieczne  jest  przedłożenie  oryginału
pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie
postępowania przetargowego.

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu albo zamknięciu
przetargu  (zatwierdzeniu  przez  Zarząd  Powiatu  wyniku
przetargu), jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia
odwołania  przetargu,  zamknięcia  przetargu,  unieważnienia
przetargu  lub  zakończenia  przetargu  wynikiem  negatywnym.
Wadium  podlega  zwrotowi  uczestnikom,  którzy  nie  wygrali
przetargu. Wadium wpłacone przez uczestnika nie rodzi skutków
prawnych  w  zakresie  podatku  VAT.  Wadium  wpłacone  przez



uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się jako przedpłata
na poczet ceny nabycia i nie podlega oprocentowaniu.

Sprzedawca  zobowiązuje  się  zawiadomić  nabywcę  o  miejscu  i
terminie zawarcia umowy sprzedaży najpóźniej w ciągu 21 dni od
dnia  rozstrzygnięcia  przetargu.  Wyznaczony  termin  zawarcia
umowy nie może być krótszy niż 7 dni – od dnia doręczenia
zawiadomienia na piśmie.
Jeżeli  osoba  ustalona  jako  nabywca  nie  stawi  się  bez
usprawiedliwienia  w  miejscu
i terminie podanym w zawiadomieniu, względnie nie uiści ceny
nabycia w przewidzianym terminie, sprzedawca może odstąpić od
zawarcia  umowy,  a  wpłacone  wadium  nie  podlega  zwrotowi.
Organizator przetargu może odwołać ogłoszony przetarg podając
niezwłocznie informację o odwołaniu przetargu do publicznej
wiadomości.

Uczestnik przetargu może w terminie 7 dni, od dnia ogłoszenia
wyniku przetargu, zaskarżyć do Zarządu Powiatu Limanowskiego
czynności związane z przeprowadzeniem przetargu.
Zarząd Powiatu może unieważnić przetarg bez podania przyczyny.
Informacje  o  przedmiocie  sprzedaży,  regulamin  przetargu,  z
którym  wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się
szczegółowo zapoznać można odebrać w Wydziale Gospodarowania
Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka 9 (budynek „C”
II piętro, pokój 224). Ponadto informacje są udzielane pod
numerem tel. 18 3337-919.

Regulamin  przetargu  stanowi  załącznik  nr  1  do  niniejszego
ogłoszenia.



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/04/img-20240422-wa0005-002.jpg

